
Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na projekt/konkrétní účel návrh

Moravská hasičská jednota 

- okres Přerov

Šířava 2180/25

Přerov

75002

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře 1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64989330

 B.Ú. - anonymizováno

podpora činnosti Moravské hasičské jednoty - 

okresu Přerov v roce 2020, která je spojena s 

organizací kulturních a sportovních akcí, 

včetně zabezpečení chodu kanceláře

2

Zástupce

- anonymizováno

Dotace bude použita na:ceny, diplomy, 

medaile, propagaci, kancelářské potřeby a 

pomůcky, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení, občerstvení, pronájmy, 

ubytování, sportovní vybavení, mzdy a 

potřebné odvody a další výdaje spojené se 

zajištěním činnosti spolku a akcí

12/2020

Sportovní klub při 

Hasičském záchranném 

sboru Olomouckého kraje, 

z. s.

Schweitzerova 91

Olomouc

77900

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 26536706

 B.Ú. - anonymizováno

dotace na pořádání soutěží hasičů a na 

úhradu nákladů na přípravu reprezentace SK 

při HZS Olomouckého kraje, z.s.

4

Zástupce

- anonymizováno

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

věcné ceny, pitný režim a poskytnutí stravy při 

soutěži, pronájem sportovišť a na zabezpečení 

ubytování na soustředění reprezentace SK při 

HZS Olk, z.s.

12/2020

100 50 160 125 000,00 Kč5 170 000,00 Kč 130 000,00 Kč 20.01.2021 10

125 100 000,00 Kč3 170 000,00 Kč 125 000,00 Kč 20.01.2021 25 50 50

Žádosti o dotaci na činnost_schválené Radou Olomouckého kraje Strana 1 (celkem 2)



Poř. 

číslo
Žadatel Název projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na projekt/konkrétní účel návrh

Česká asociace hasičských 

důstojníků, z.s.

Výškovická 2995/40

Ostrava

70030

Činnost spojená s organizací kulturních a 

sportovních akcí, včetně zabezpečení chodu 

kanceláře
1/2020

Okres Ostrava - město

Právní forma

Spolek

IČO 65469062

 B.Ú. - anonymizováno

17. ročník soutěže pro dobrovolné hasiče 

Rallye Hamry 2020

8

Zástupce

- anonymizováno

Dotace bude použita na:materiál pro 

maskování figurantů a imitační materiál, 

poháry a ceny pro soutěžící, označení 

soutěžících a pořadatelů, pitný režim, strava 

soutěžících a pořadatelů, kancelářské potřeby

5/2020

10

celkem 255 000,00 Kč

100 50 160 30 000,00 Kč9 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.07.2020 10

Žádosti o dotaci na činnost_schválené Radou Olomouckého kraje Strana 2 (celkem 2)


